

Ministerio de Hacienda
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MINISTERIO HACIENDA-2019-00468**

Descripción: **Solicitud contratación empresa calificada para la habilitación del espacios que albergará la oficina de programación y oficina digitalización del M.H**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Covomesa, SRL**

RNC: **131085024**

Nombre Comercial: **Covomesa, SRL**

Domicilio Comercial: **Alberto Larancuent, Edificio Martha Maria I, 10119 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-565-1001**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto Total: **900,557.12**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido




 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	7210280 1	Servicio de desmonte del cielorraso existente deteriorado. Incluye traslado de 5to piso a 1er nivel. Incluye bote de escombros.	129.60000 0	M2	115.000 000	14904.000 000		2682.72000 0	0.000000	17586.720000
2	7210280 1	Servicio de suministro e Instalación de Plafones comerciales vinil-yeso 2'x2', con perfilería galvanizada calibre 20	250.00000 0	M2	995.000 000	248750.00 0000		44775.0000 00	0.000000	293525.000000
3	7210280 1	Servicio de suministro e instalación de lámparas Led de panel 2'x2' 38W/120V/60HZ/6500K	40.000000	UD	2155.00 0000	86200.000 000		15516.0000 00	0.000000	101716.000000
4	7210280 1	Suministro e instalación de salida eléctrica de tomacorriente de uso general a 120 Vac, en tubería EMT 1/2" (utilizar tubería PVC en caso de ser pared de concreto), registro galvanizado 2"x4", 1 alambre AWG#12 negro (potencial), 1 alambre AWG#12 blanco (neutro) y alambre AWG#12 verde (tierra), conectores para tuberías, misceláneos y certificación UL.	52.000000	UD	1525.00 0000	79300.000 000		14274.0000 00	0.000000	93574.000000

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Cynthia...
Firma

Cynthia...
Nombre y Apellido



[Signature]
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
5	72102801	Suministro e instalación de salida eléctrica de tomacorriente de UPS a 120 Vac, en tubería EMT 1/2" (utilizar tubería PVC en caso de ser pared de concreto), registro galvanizado 2"x4", 1 alambre AWG#12 marrón (potencial), 1 alambre AWG#12 blanco (neutro) y alambre AWG#12 verde (tierra), Misceláneos y certificación UL.	52.000000	UD	1625.000000	84500.000000		15210.000000	0.000000	99710.000000
6	72102801	Suministro e instalación de salida para Data/Teléfono, en tubería EMT 3/4" (utilizar tubería PVC 3/4" en caso de ser pared de concreto), tubería plástica flexible 3/4 plg., caja metálica reforzada connock-out 3/4 plg., conectores para tuberías y Certificación UL.	52.000000	UD	1675.000000	87100.000000		15678.000000	0.000000	102778.000000
7	72102801	Suministro e instalación de salida para controles de accesos en puertas, incluye: registro 2"x4"x2", tubería 1/2",	3.000000	UD	1850.000000	5550.000000		999.000000	0.000000	6549.000000

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Cynthia Elias
 Firma
Cynthia Elias
 Nombre y Apellido



Judith
 Firma
Judith
 Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		coupling, conectores y mensajero. Ver Plano anexo								
8	7210280 1	Suministro e instalación de salida para interruptor sencillo, tubería EMT ½ plg., tubería metálica flexible (BX) ½ plg., 2 conductores eléctricos AWG #12.	4.000000	UD	1450.00 0000	5800.0000 00		1044.00000 0	0.000000	6844.000000
9	7210280 1	Suministro e instalación de salida para interruptor doble, tubería EMT ½ plg., tubería metálica flexible (BX) ½ plg., 3 conductores eléctricos AWG #12.	3.000000	UD	1550.00 0000	4650.0000 00		837.000000	0.000000	5487.000000
10	7210280 1	Suministro e instalación de salida para interruptor triple, tubería EMT ½ plg., tubería metálica flexible (BX) ½ plg., 4 conductores eléctricos AWG #12.	2.000000	UD	1650.00 0000	3300.0000 00		594.000000	0.000000	3894.000000
11	7210280 1	Suministro e instalación de salida para interruptor 3 Way, tubería EMT ½ plg., tubería metálica flexible (BX) ½ plg., 4 conductores eléctricos AWG	1.000000	UD	1750.00 0000	1750.0000 00		315.000000	0.000000	2065.000000

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten Signature]
Firma

[Handwritten Name]
Nombre y Apellido



[Handwritten Signature]
Firma

[Handwritten Name]
Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		#12.								
12	7210280 1	Suministro e instalación de tubería EMT de 1-1/2" Ø para enlace de registros eléctricos de techo, incluye coupling, conectores, contratuercas bushing, Letras en L y soportería.	194.00000 0	UD	485.000 000	94090.000 000		16936.2000 00	0.000000	111026.200000
13	7210280 1	Suministro e instalación de tubería EMT de 1-1/2" Ø para enlace de registros eléctricos de techo, incluye coupling, conectores, contratuercas bushing, Letras en L y soportería.	14.000000	UD	485.000 000	6790.0000 00		1222.20000 0	0.000000	8012.200000
15	7210280 1	Suministro e instalación de Panel UPS A1 (PUSP A1), 100 A, 208/120 Vac, trifasico, 10 espacios, superficial, NEMA 1, 22 KIC, certificación UL. Incluye: barra de neutro, barra de tierra, 3 breaker 20/1 A, 3 breakers 20/1 (disponibles) y etiquetado para identificación de circuitos.	1.000000	UD	21000.0 00000	21000.000 000		3780.00000 0	0.000000	24780.000000
16	7210280 1	Suministro e instalación de Panel Eléctrico (PA1), 125 A, 208/120 Vac,	1.000000	UD	19500.0 00000	19500.000 000		3510.00000 0	0.000000	23010.000000

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]
 Firma
[Nombre manuscrito]
 Nombre y Apellido



[Firma manuscrita]
 Firma
[Nombre manuscrito]
 Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		trifasico, 12 espacios, superficial, NEMA 1, 22 KIC, certificación UL/ETL. Incluye: barra de neutro, barra de tierra, 6 breakers 20/1, 2 breakers 20/1 (disponibles), 2 breakers 30/1 A, tubería EMT para conexión a registro principal y etiquetado para identificación de circuitos.								

Subtotal RD\$	763,184.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	137,373.12
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	900,557.12

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten Signature]
 Firma
[Handwritten Name]
 Nombre y Apellido



[Handwritten Signature]
 Firma
[Handwritten Name]
 Nombre y Apellido

